しんえい西自治会の皆様　へ

      しんえい西自治会
             会  　　長　　　　　花　松　　繁
           　総務部長　　　　　東　  厚  志

び申し上げます。

さて、本年度議案書に対する意見の中に、資源回収チラシを配布して欲しいという要望がありました。

資源回収の詳細につきましては、議案書意見回答の中にも詳しく記載いたしましたが、もう一度広報のチラシを

配布いたします。なお、毎年の配布は紙資源の無駄となってしまい趣旨に反しますので、回収内容・回収業者の

変更がない限り、再発行いたしません。各ご家庭での保存をよろしくお願いいたします。なお、転入された方に

対しましては、その都度配布することにいたしますのでご了解下さい。なお、チラシ配布が遅れましたことをお詫

全戸配布

令和4年7月23日

 　　　　　　環境衛生部長　　川 口 清 人

資源回収チラシ配布について

　日頃から皆様におかれましては、自治会の活動にご協力を頂き誠に有難うございます。